РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛКО-ГРУЗСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 февраля 2015 г.                          № 24                                х. Мирный
 «О проведении   аукциона по продаже

муниципального движимого имущества»

    С целью проведения аукциона по продаже  муниципального движимого имущества, находящегося на балансе муниципального образования «Балко-Грузское  сельское поселение»,  и в соответствии с Положением о продаже на аукционе государственного или муниципального имущества, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от    12 августа 2002 г. № 585;Федеральным Законом № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 года в новой редакции от 31.05.2010 № 106-ФЗ и руководствуясь пунктом 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Балко-Грузское  сельское поселение»,
постановляю:

1.Провести аукцион открытого типа по продаже движимого  имущества (автомобиль ВАЗ 21214), принадлежащего на праве собственности  Балко-Гркзскому сельскому  поселению (приложение № 1).                                              2.Организатором  аукциона (аукционистом) назначаю Ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям Ракитянского С.Г.: .
3. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям Ракитянскому С.Г.:

 3.1.Обеспечить опубликование извещения о проведении аукциона по продаже движимого муниципального имущества, указанного в приложении № 1 к настоящему постановлению, в районной газете «Заря» и на официальном сайте Егорлыкского района;
 3.2.Утвердить состав комиссии по проведению аукциона по продаже муниципального движимого имущества (приложение № 2);

3.3.Провести аукцион по продаже муниципального движимого имущества, указанного в приложении № 1 к настоящему постановлению;
 3.4.Заключить договор купли-продажи муниципального движимого имущества с победителем аукциона.                                                                            4.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям    Ракитянского С.Г..
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 6.Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о.Главы Балко-Грузского

 сельского поселения                                                         А.А. Завгородний.
 Приложение № 1
                                                                                         к постановлению Главы Балко-Грузского сельского поселения

от 02.02..2015 г. № 24
	№ п/п
	Наименование муниципального движимого имущества

	Адрес муниципального  движимого имущества

	1
	    Автомобиль ВАЗ 21214
Идентификационный номер (VIN)  ХТА21214081879652
Двигатель:  8678464
ТИП ТС: легковой
ГОС Знак: К 666 ХС 61 rus
Год выпуска:     2007

Цвет: белый

	347685, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Мирный, ул.Почтовая, 1а

И.о.Главы Балко-Грузского

 сельского поселения                                                         А.А. Завгородний
 Приложение № 2
                                                                                                   к постановлению Главы Балко-Грузского сельского поселения

                                                                                              от.02.02.2015 г. № 24

                                                          Состав

      комиссии по проведению аукциона по продаже муниципального

      движимого имущества

	Дмитриев И.Г.
	Глава Балко-Грузского сельского поселения, председатель комиссии

	                                                Члены комиссии:

	Завгородний А.А
	Ведущий специалист Администрации Балко-Грузского сельского поселения

	Чернявская Т.В.
	Главный специалист Администрации Балко-Грузского сельского поселения

	Ракитянский С.Г.
	Ведущий специалист Администрации Балко-Грузского сельского поселения

И.о.Главы Балко-Грузского

 сельского поселения                                                         А.А. Завгородний